教育部办公厅关于做好2014年
社团年检有关工作的通知
部主管社会团体及其挂靠单位：：
根据《民政部关于印送全国性社会团体2014年年度检查事项公告的函》（民函〔2015〕74号）要求，现就做好我部主管社团2014年年检工作有关要求通知如下：

一、各社会团体和挂靠单位要提高对年检工作必要性、重要性的认识，以此为契机，深入总结工作，如实填报年度工作报告书、年度财务审计报告等材料，按时到我部完成年检初审工作。特别是对于在2013年年检中发现的问题，要按民政部的改进建议进行整改。

二、各挂靠单位应及时对所挂靠的全国性社会团体进行督促、检查和指导，并根据社会团体遵章守纪及活动开展情况对其年检报告书进行审核并出具书面意见。

三、报送材料要求

1.请各社会团体于2015年4月30日前将以下纸质材料报送我部社团管理办公室进行初审：年度工作报告书（一式两份）、登记证号尾数为单号的社会团体提交经财政部门批准设立的会计师事务所出具的年度审计报告（一式两份）、《法人登记证书（正、副本）》复印件（一式两份）、社会团体最新版章程（一份）、《教育部主管社会团体信息统计年度报表》（附件3，一份）、《全国性教育类社会团体挂靠单位审核意见表》（附件4，一份）。

2.2013年检中发现问题的社会团体，需提交整改情况的书面报告（一式两份）及挂靠单位书面意见（一份）。

3.上述各项材料的电子版存入同一个文件夹，以“社会团体全称+2014年检材料”进行命名，发送至教育部社团管理办公室邮箱：stb@moe.edu.cn。

联 系 人：田愿静激 、张春雷

联系电话：010-66097735、66096460

教育部办公厅

2015年3月23日